

Príloha č.1 - Zoznam položiek

„Oprava náprav MUV 69 “

Por. číslo	Názov položky	MJ	Počet ks	Cena za 1ks bez DPH v €	Celková cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH v €	Celková cena spolu s DPH v €
Oprava hnacej nápravy na MUV - 69/1435 mm v rozsahu predná								
1.	Odstránenie nečistôt a odomastenie	EUR	x	x	235,00	20	47,00	282,00
2.	Celková oprava prevodovky hnacej nápravy	EUR	x	x	1 100,00	20	220,00	1 320,00
3.	Výmena brzdových kotúčov	ks	2	262,50	525,00	20	105,00	630,00
4.	Demontáž ložísk nápravy a kolies nápravy	EUR	x	x	355,00	20	71,00	426,00
5.	Dodanie nových kolies nápravy	ks	2	1 400,00	2 800,00	20	560,00	3 360,00
6.	Dodanie nových ložísk hnacej nápravy	ks	2	285,00	570,00	20	114,00	684,00
7.	Celková montáž hnacej nápravy	EUR	x	x	785,00	20	157,00	942,00
Oprava hnacej nápravy na MUV - 69/1435 mm v rozsahu zadná								
8.	Odstránenie nečistôt a odomastenie	EUR	x	x	235,00	20	47,00	282,00
9.	Doplnenie kompletnej prevodovky hnacej	ks	1	1 845,00	1 845,00	20	369,00	2 214,00
10.	Výmena brzdových kotúčov	ks	2	262,50	525,00	20	105,00	630,00
11.	Demontáž ložísk nápravy a kolies nápravy	EUR	x	x	355,00	20	71,00	426,00
12.	Dodanie nových kolies nápravy	ks	2	1 400,00	2 800,00	20	560,00	3 360,00
13.	Dodanie nových ložísk hnacej nápravy	ks	2	285,00	570,00	20	114,00	684,00
14.	Celková montáž hnacej nápravy	EUR	x	x	785,00	20	157,00	942,00
Poskytnutá zľava z celkovej ceny bez DPH vyčíslená v €								
SPOLU CENA bez DPH v EUR					13 485,00		2 697,00	16 182,00

V dohodnutej maximálnej cene, ktorá nemôže byť prekročená, sú zahrnuté všetky náklady (okrem dopravy) zhotoviteľa spojené s opravou predmetu diela, ako napríklad odstraňovanie odpadu a pod.